ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH BÌNH ĐỊNH
BAN THƯỜNG TRỰC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1994/MTTQ-BTT
V/v tuyên truyền kỷ niệm 93 năm
 Ngày thành lập Mặt trận Dân tộc Thống nhất Việt Nam - Ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930 - 18/11/2023)
	          Bình Định, ngày  27 tháng 10 năm 2023

                     Kính gửi: Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã, thành phố.

	Căn cứ Công văn số 7030/MTTW-BTT, ngày 17/10/2023 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về tuyên truyền kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Mặt trận Dân tộc Thống nhất Việt Nam - Ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh đề nghị Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các huyện, thị xã, thành phố triển khai các nội dung sau:
1. Chủ động xây dựng văn bản hướng dẫn tuyên truyền kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Mặt trận Dân tộc Thống nhất Việt Nam - Ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930 - 18/11/2023).
2. Triển khai phổ biến Tài liệu tuyên truyền kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Mặt trận Dân tộc Thống nhất Việt Nam - Ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930 - 18/11/2023) trên các phương tiện thông tin truyền thông và phổ biến rộng rãi đến các tầng lớp nhân dân.
 	(Tài liệu tuyên truyền kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Mặt trận Dân tộc Thống nhất Việt Nam - Ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930 -18/11/2023) được đăng tải trên mục Văn bản Trang Thông tin điện tử Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh).

	Nơi nhận:
- Như trên;
- BTT UB MTTQ VN tỉnh;
- Lưu: VT, BPT.

	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH

         (đã ký)

Phạm Văn Nam